МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АРТЮШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

Индекс 396234

с. Артюшкино, ул. Центральная, 47-а

тел.:5-15-52

 от «03»  сентября 2018 года                                                                   №   30.13
О создании бракеражной комиссии в МКОУ Артюшкинской ООШ на 2018-2019 учебный год
 В соответствии с п. 14.6 СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования. Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы», утв. Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 № 45, в целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МКОУ Артюшкинской ООШ

приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе 4 человек:                                                                  председатель комиссии:
2. Колосова Оксана Геннадьевна, учитель;

члены комиссии: Голдашова Светлана Алексеевна, работник пищеблока школы,
Пасюра Александра Александровна, медицинский работник ФАП Артюшкино,
Жихарева Ольга Владимировна, председатель Родительского комитета.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                      Т.Н.  Пищулина